@TE Tribunal Electoral de la Ciudad de México

Cifras en Pesos

Estado de Actividades Comparativo
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

2021

2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones,Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal. Fondos Distintos de Aportaciones, Transf-
erencias, Asignaciones,Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Apertaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colabo-
racion Fiscal y Fondos Distintos de Aportacicnes

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensi-

ones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Cbsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

259,756,471.00

0.00
259,756,471.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

259,756,471.00

259,756,471.00
232,131,186.00
2,744,745.00
24,880 540.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

230,396,485.00

0.00
230,396,485.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

230,396,485.00

230,396,485.00
206,393,281.00
1,276,290.00
22,726,914.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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2021 2020

Intereses , Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Interes de |la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones , Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 259,756,471.00 230,396,485.00

Ahorro/Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios

Ingresos Extra ordinarios

Gastos Extra ordinarios

Ahorro /Desahorro Neto del Ejercicio 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.

ELABORO REVISO

L
C.P. FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ C.P. MIGUEL FEDERICO GUTIERREZ
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD
Y CONTROL
SUPERVISO AUTORIZO
N

L.C. TOM LCDO. HECTOR ANGELES HERNANDEZ

DI E PLANEACION Y SECRETARIO ADMINISTRATIVO

IRSOS FINANCIEROS
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